
Zarządzenie nr 14. 2023 
Wójta Gminy Tczów 

z dnia 9 lutego 2023 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na okres 3 lat stanowiących własność Gminy Tczów. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 
w zw. z art. 23 ust 1 pkt 7a oraz art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Wójt Gminy Tczów  zarządza 
co następuje: 

§1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat,  
nieruchomości stanowiące własność Gminy Tczów z przeznaczeniem na cele rolnicze 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykaz o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni 
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.tczow.akcessnet.net  w dziale 
Inne – Ogłoszenia oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Tczów. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

   Na oryginale podpisał  
           Wójt Gminy Tczów 
            Arkadiusz Baran 
 

 

 

 

 


